道の駅新湊条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和７年３月１９日

射水市長　夏　野　元　志

射水市条例第１９号

道の駅新湊条例の一部を改正する条例

道の駅新湊条例（平成１７年射水市条例第１８２号）の一部を次のように改

正する。

　第２条の表を次のように改める。

　第３条中「道の駅新湊」を「道の駅新湊本館及び道の駅新湊別館」に改める。

　　　附　則

　この条例は、令和７年４月１日から施行する。

 名称 位置

 道の駅新湊本館 射水市鏡宮２９６番地

 道の駅新湊別館 射水市鏡宮３０１番地